
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY 2011/332/SZBP 

ze dne 7. června 2011, 

kterým se mění rozhodnutí 2011/137/SZBP o omezujících opatřeních s ohledem na situaci v Libyi 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 29 
této smlouvy, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Dne 28. února 2011 přijala Rada rozhodnutí 
2011/137/SZBP o omezujících opatřeních s ohledem 
na situaci v Libyi ( 1 ). 

(2) Rozhodnutí 2011/137/SZBP by mělo být změněno za 
účelem zohlednění zvláštních ujednání o omezujících 
opatřeních platných pro přístavní orgány. 

(3) Vzhledem k závažnosti situace v Libyi by měly být na 
seznam osob a subjektů, na něž se vztahují omezující 
opatření, obsažený v příloze IV rozhodnutí 
2011/137/SZBP zařazeny další subjekty, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V článku 6 rozhodnutí 2011/137/SZBP se vkládá nový 
odstavec, který zní: 

„2a. Zákaz zpřístupnit finanční prostředky, finanční aktiva 
nebo hospodářské zdroje osobám nebo subjektům uvedeným 
v odst. 1 písm. b), pokud se vztahuje na přístavní orgány, 
nebrání tomu, aby do 15. července 2011 byly plněny 
smlouvy uzavřené před datem vstupu tohoto rozhodnutí 
v platnost, s výjimkou smluv týkajících se ropy, plynu 
a rafinovaných produktů.“ 

Článek 2 

Na seznam obsažený v příloze IV rozhodnutí 2011/137/SZBP 
se doplňují subjekty uvedené v příloze tohoto rozhodnutí. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Bruselu dne 7. června 2011. 

Za Radu 
předseda 

MARTONYI J.

CS L 149/10 Úřední věstník Evropské unie 8.6.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 58, 3.3.2011, s. 53.



PŘÍLOHA 

Subjekty uvedené v článku 2 

Název Identifikační údaje Odůvodnění Datum zařazení 
na seznam 

1. Přístavní orgán 
města Tripolis 

Přístavní orgán: Socialist Ports Company (pokud 
jde o provoz přístavu Tripolis) 
tel.: +218 21 43946 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011 

2. Přístavní orgán 
města Chums 

Přístavní orgán: Socialist Ports Company (pokud 
jde o provoz přístavu Chums) 
tel.: +218 21 43946 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011 

3. Přístavní orgán 
města Briga 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011 

4. Přístavní orgán 
města Rás Lanúf 

Přístavní orgán: Veba Oil Operations BV 
adresa: PO Box 690 
Tripolis, Libye 
tel.: +218 21 333 0081 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011 

5. Přístavní orgán 
města Závíja 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011 

6. Přístavní orgán 
města Zuára 

Přístavní orgán: Port Authority of Zuara 
PO Box 648 
Port Affairs and Marine Transport 
Tripolis 
Libye 
Tel +218 25 25305 

Pod kontrolou 
Kaddáfího režimu 

7.06.2011

CS 8.6.2011 Úřední věstník Evropské unie L 149/11


